DECRETO Nº 1166 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021 

O Prefeito de Itapagipe-MG, Ricardo Garcia da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por excesso de arrecadação apurado por 
fontes no valor de 323.878,50 (Trezentos e vinte e três mil e oitocentos e setenta e oito reais 
e cinquenta centavos) destinado ao reforço:  

Ficha              Dotação                                                            Fonte              Valor Creditado  

133     02.01.08.00.12.361.0465.02.2.056.3.1.90.11.00.00           119                       20.900,00